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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Göksel Tekiner 
Araştırma Teknik Analiz Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzmanı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 

Big MAC değil Big TECH 

Cleveland Federal Rezerv Başkanı Loretta Mester yaptığı açıklamada, 50 baz 
puanlık bir faiz artışıyla başlamak için zorlayıcı bir durum görmediğini ve Mart 
ayından sonra gelecekteki faiz artışlarının enflasyonun gücüne ve enflasyonun ne 
kadar ılımlı ya da kalıcı olduğuna bağlı olacağını belirtmesi ile 10 yıllık ABD Hazine 
tahvil getirisinin gerilemesine öncü olunca küresel piyasalarda da istikrara yardımcı 
oldu ve büyüme hisse senetlerine olan talebi arttı. ABD'nin 10 yıllık gösterge 
tahvillerinin getirileri, Salı günü 27 ayın en yüksek seviyesi olan %1.970'in hemen 
altında ve Asya'da %1.9354 seviyelerinden işlem görmekte.  

Wall Street, yükselen faiz oranlarındaki duraklama sayesinde megacap 
büyüme hisse senetlerinin güçlenmesi ve iyimser kazanç raporların da  ( S&P 
500'de bugüne kadar kazanç bildiren 316 şirketin %78'i analist beklentilerinin 

üzerinde rapor verdi) yatırımcılar tarafından satın alınmasıyla  keskin bir yükseliş 
gösterdi.Düne kadar satış baskısının kaynağında olan tech hisseleri  Meta Platforms 
, Nvidia ve  Microsoft  hisselerine gelen alımlar endekslerin bugün açıklancak 

enflasyon raporu öncesinde şahlanmasına neden oldu.  
MSCI'nin Dünya Endeksi bir dizi iyimser kazanç ve Batı ile Rusya arasındaki 

Ukrayna üzerindeki gerilimin hafifleyebileceğine işaret eden birkaç olumlu 
manşetten sonra, Ocak ayındaki yaraların ardından bu hafta yaklaşık %2 artmış 
durumda. MSCI Türkiye endeksinden değişiklik olmadı. Asya borsalarına 
baktığımızda ise Çin endekslerde yön negatif, Hong Kong Borsası ise pozitif, 

Japonya'da Nikkei pozitif,  Topix endeksi ise dalgalı ve Avustralya borsası yataya 

yakın seyirdeler.  

Yatırımcılar, küresel piyasalara hızlı bir şekilde ham petrol arzı 
sağlayabilecek ABD-İran nükleer müzakerelerinin sonucunu beklerken, bir önceki 
veride  ABD ham petrol stoklarında beklenmedik bir düşüşle toparlanmasının 
ardından, petrol fiyatları Perşembe hafif eksi de , Brent ham petrol vadeli işlemleri 
%0,1 düşüşle 07.12 itibariyle  91,45$'a inerken, ABD West Texas Intermediate 
ham petrolü de 89,74$'dan işlem görmekte.  

 

Avrupa ve Orta Doğu'daki jeopolitik gerilimlere ve dünyanın büyük 
bölgelerinde normal seyahat devam ederken küresel olarak talebin artması Ham 
fiyatlarının yakın gelecekte 100 dolarlık seviyeye ulaşmasını destekleyecek 
katalizör olarak durmakta. Ancak yatırımcılar, bu hafta yeniden başlayan ABD-İran 
nükleer müzakerelerinin sonucunu yakından izliyor ki bir anlaşma, ABD'nin İran 
petrolüne yönelik yaptırımlarını kaldırabilir ve küresel arz sıkılığını azaltabilir. 

 

Geçen hafta beklenmedik şekilde güçlü bir istihdam raporu ve kazançlar 
FED’in daha agresif bir hamle yapacağına dair endişeleri artırmıştı. Bugün 
açıklanacak olan enflasyon verisinin Ocak ayında aylık %0,5 ve yıl için %7,3'lük bir 
artış bekleniyor ve ancak beklenenden yüksek rakamlar daha agresif faiz artışlarına 
işaret edebilir. 

 

Pozitif Kalın 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 1,78 2042,85

BIST-30 1,98 2267,41

BANKA 1,26 1787,85

SANAYİ 2,21 3608,52

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS 0,04 1834,05

GRAM 0,07 798,658

GÜMÜŞ -0,09 23,27

PLATİN -0,06 1037,67

PALLADİUM 0,12 2000,42

BİTCOİN -2,24 43790,61

PARİTE % DEĞER
EUR/USD 0,02 1,14272

EUR/TL 0,11 15,4988

DOLAR/TL 0,02 13,5435

BREZİLYA REAL 0,03 5,2361

G.A.RAND 0,16 15,2338

RUS RUBLE 0,04 74,748

OFF.S.YUAN 0 6,361

HİND.RUP -0,17 74,871

JAPON YEN 0,1 115,64

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y -0,58 20,64

TAHVİL 10Y -2,21 22,12
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  MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri Perşembe günkü işlemlerde ABD'de açıklanacak tüketici 
enflasyonu öncesinde yön bulmakta zorlandı. 
 

 ABD'de önceki ay yıllık enflasyon yüzde 7 olarak kaydedilmiş ve Haziran 1982'den bu yana en yüksek 
seviyeye çıkmıştı. 39 yılın zirvesine çıkan enflasyon verisi Fed'in agresif sıkılaşma beklentilerini 
desteklemişti. 
 

 Türkiye Vakıflar Bankası ve Türkiye Halk Bankası 13 milyar 400 milyon TL’lik sermaye artırımı kararları 
aldıklarını, Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası ise 1 milyar 500 milyon TL tutarında sermaye benzeri kredi 
sağlaması hususunda girişimde bulunma kararı aldıklarını açıkladı. 
 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu(BDDK), “Kur Korumalı TL Mevduat ve Katılma Hesapları”na 
ilişkin büyüklükleri periyodik yayınlarında açıklamaya başlayacak. 
BDDK'dan yapılan açıklamaya göre, söz konusu bilgiler 14 Şubat 2022 tarihinden itibaren paylaşılacak. 
 

 Yurt içinde işgücü istatistiklerinin takip edileceği yeni günde, yurt dışında piyasaların merakla beklediği 
ABD enflasyon rakamları izlenecek. 
 

 Avrupa Birliği (AB) Rusya’nın Brüksel Büyükelçiliği’ne teslim ettiği bir mektupla Rusya’yı, Avrupa 
Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) bünyesinde ‘Avrupa’da güvenliği güçlendirme yollarını’ konuşmaya 
davet etti. 
 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Ukrayna sınırındaki gerilimin azalması için Batılı 
ülkelere ve NATO’ya şartlarını açıkladı. Zaharova, Ukrayna’ya yapılan silah sevkiyatlarına ve NATO 
ülkelerinin ortak tatbikatları son verilmesi gerektiğini ifade ederek, Batılı askeri danışman ve eğitmenlerin 
Ukrayna’dan çekilmelerini istedi. 
 

 Boston Fed'in yeni başkanı Michigan Üniversitesi'nde görev yapmakta olan Susan Collins oldu. Collins, 
bir bölgesel Fed'e başkan seçilen ilk siyahi kadın oldu. 
 

 Beyaz Saray Ulusal Ekonomik Konsey Direktörü Brian Deese, sosyal harcama ve iklim paketi konusunda 
Kongre ile bir anlaşmaya varılacağından umutlu olduğunu söyledi. 
 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed'in Mart ayında yapılacak FOMC toplantısında 50 baz puan faiz 
artırımına gitmesini zorlayıcı bir neden bulunmadığını söyledi. 
 

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, enerji fiyatlarındaki artışın enflasyon 
bekeişlerini ECB'nin yüzde 2 hedefinin üzerine itmesi halinde Banka'nın faiz artırması gerekebileceğini 
söyledi. 
 

 Irak Elektrik Bakanlığı görevini vekaleten yürüten Adil Kerim, ülkede kronikleşen elektrik kesintileri 
sorununa çözüm için yakında Türkiye’den 500 megavat elektrik alacaklarını söyledi.-BloombergHT 
 

 ABD Başkanı Joe Biden, ülkedeki elektrik şirketlerinin temsilcileriyle yaptığı görüşmede, yenilenebilir 
enerji konusundaki çalışmaların ekonomi planının en önemli parçalarından biri olduğuna ve hane 
halklarının enerji faturalarının düşürülmesinde yenilenebilir enerjinin önemine vurgu yaptı. 
 

 Rusya'nın Ukrayna'yı olası işgaline ilişkin endişeler enerji kaynakları üzerinde baskı oluştururken, 
Almanya'daki doğal gaz depolama tesislerinde doluluk oranı kritik seviyenin altına düştü.-Bloomberg 

 
 Hindistan Merkez Bankası(RBI), gösterge faiz oranını değiştirmedi. Piyasa beklentisi de faizin 

değişmeyeceği yönündeydi 
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ŞİRKET HABERLERİ 
Vakıf Finansal Kiralama 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 128.071.000 TL (Önceki 60.321.000 
TL ) 

Euro Kapital Yatırım Ortaklığı 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 3.570.930 TL (Önceki 
5.988.523 TL ) 

Euro Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 3.486.623 TL (Önceki 
6.509.104 TL ) 

Martı Otel 01.04.2021-31.12.2021 dönemi 9 aylık konsolide net dönem zararı 52.739.154 TL (Önceki -16.035.870 

TL ) 

Biotrend Enerji 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 3.786.438 TL (Önceki 50.474.315 TL ) 

OYAK Yatırım Menkul 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 402.601.248 TL (Önceki 141.148.590 TL ) 

Vakıf GYO 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 474.687.944 TL (Önceki 118.592.111 TL ) 

İttifak Holding bağlı ortaklığı İmaş Makina'nın esas sözleşmesinin halka arza uygun hale getirilmesi için SPK'ya 
yapılan başvuru onaylandı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Bağlı ortaklığımız  İmaş Makina Sanayi A.Ş.'nin  halka arzına ilişkin olarak, Şirket esas sözleşmesinin Sermaye 
Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun hale getirilmesi amacıyla 03.09.2021 tarihinde  Sermaye 
Piyasası Kurulu'na yapılan izin başvurusunun, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 03.02.2022 tarih ve 6/169  sayılı 
toplantısında olumlu bulunduğu  İmaş Makina Sanayi A.Ş. tarafından Şirketimize bildirilmiştir." 

 

Halkbank, tahsisli sermaye artırımı yaparak, artırılan sermaye tutarını temsil edecek payların tamamının halka arz 
edilmeksizin tahsisli satış yöntemi ile Banka hissedarlarından Türkiye Varlık Fonu'na Borsa İstanbul AŞ pay 
piyasasında toptan alış satış işlemi yolu ile satılmasına karar verdi. 

 

Vakıfbank, tahsisli ve nakdi sermaye artırımı yaparak, sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek payların tamamının 
halka arz edilmeksizin tahsisli satış yöntemi ile Türkiye Varlık Fonu'na Borsa Istanbul'un toptan alış ve satış işlemi 
yoluyla satılmasına karar verdi. 

 

Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası, sermaye yapısının güçlendirilmesi amacıyla Türkiye Varlık Fonu'na bağlı 
TVF Piyasa İstikrar ve Denge Alt Fonu'ndan (PİDF) 1,5 milyar TL tutarında sermaye benzeri kredi sağlaması için 
yetki verdi. 

Banka'dan konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"Bankamız sermaye yapısının güçlendirilmesi 
amacıyla Türkiye Varlık Fonu'na bağlı TVF Piyasa İstikrar ve Denge Alt Fonu'ndan (PİDF) 1,5 milyar TL tutarında 
sermaye benzeri kredi sağlaması hususunda girişimde bulunulması ve gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi için Genel 
Müdürlük Makamının yetkili kılınması kararı alınmıştır." 
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Kalekim, 6 ay vadeli toplam 78,0 milyon TL tutarlı Kur Korumalı Mevduat Hesabı açılmasına karar verdi. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Şirketimizin 09.02.2022 tarih ve 2022/6 sayılı Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda;Şirketimiz mevduat 
hesaplarının, yakın dönem yatırım planları ve kısa vadeli nakit akış programı çerçevesinde 29.01.2022 tarihli ve 
31734 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Vergi Usul Kanunu ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanunu‘nun geçici 14.maddesi hükmü kapsamında değerlendirilmesi neticesinde; kurumlar 
vergisi istisnası avantajı da gözetilerek 6 ay vadeli toplam 78.030.050,- TL tutarlı Kur Korumalı Mevduat Hesabı 
açılmasına karar verilmiştir.  

Alınan bu karar neticesinde kanun hükümleri kapsamında yaklaşık 3.400.000,- TL tutarında Kurumlar Vergisi 
İstisnası avantajı sağlanması beklenmektedir." 

Anatolia Tanı ve Biyoteknolojileri'nin Hollanda'da yerleşik RhineGene unvanıyla kurulan iştiraki tescil edildi. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Şirketimizin uluslararası pazarlarda büyüme stratejisi kapsamında sermayesinin tamamına iştirak ettiğimiz 
1.000.000.-Euro sermayeli Hollanda'da yerleşik RhineGene B.V ünvanıyla  kurulan iştirakimiz 09.02.2022 tarihinde 
tescil edilmiştir. " 
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 PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

 ZRY…Pay Alım Teklifi Sonuç Bildirimi 

Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. ("Hürriyet") paylarının zorunlu pay alım teklifi yoluyla Demirören Medya 
Yatırımları Ticaret A.Ş. ("Demirören Medya") tarafından devralınmasına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'na 
yapılmış olan başvuru, SPK'nın 06.01.2022 tarih ve 1/23 sayılı toplantısında olumlu karşılanmış olup, Pay Alım Teklifi 
Bilgi Formu 24.01.2022 tarihinde onaylanmıştır. Bu çerçevede Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş. tarafından 
Ziraat Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. aracılığı ile zorunlu pay alım teklifi yapılmasına ilişkin Bilgi Formu, Talep Formu 
ve sürece ilişkin Bilgilendirme Notu www.hurriyetkurumsal.com ve zorunlu pay alım teklifi yoluyla pay alımına aracılık 
edecek olan Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin www.ziraatyatirim.com.tr adreslerinde ilan edilmiştir. 

SPK'nın 06.01.2022 tarihli kararına istinaden, 16.8.2018 tarihi itibariyle Hürriyet'te pay sahibi olan yatırımcıların anılan 
tarihte sahip olduğu paylardan, pay alım teklifi tarihi itibariyle (28.01.2022) portföylerinde tutmaya devam ettikleri kısmı 
pay alım teklifine konu edilebilecektir. Bu kapsamda Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından hazırlanan listeye göre pay 
alım teklifine konu olabilecek toplam pay miktarı 11.974.604,4547 TL nominal adettir. 

ISGYO…AKDERE İNŞAAT TURİZM TEKS.İTH.İHR.SAN.VE TİC. A.Ş. 08/02/2022 - 08/02/2022 tarihinde İŞ 
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,33 - 4,47 TL fiyat aralığından 1.634.712 TL toplam 

nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 08/02/2022 
tarihi itibariyle %5,57 sınırına ulaşmıştır. 

HDFGS…Pay Satış Bilgi Formu Hk. 

Şirketin Seyitler Kimya San. A.Ş. 'de  sahip olduğu paylardan 2.092.568 adedinin borsada satılmasına ilişkin pay satış 
bilgi formu düzenlenerek Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmıştır. 

INDES…Mevcut program kapsamında 8 Şubat 2022 tarihinde 102.000 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip olduğu 
INDES payları 3.272.000 adet'e ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı % 1,46) 

ARCLK…09.02.2022 tarihinde 53,75 TL - 54,00 TL fiyat aralığından (ortalama 53,9359 TL) 787.097 adet pay geri 

alınmış ve Şirketin sahip olduğu ARCLK payları 46.235.167 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %6,8423) 

ULUUN…01.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında 09.02.2022 
tarihinde 6.68-6.75 fiyat aralığından toplam 265.000 adet hisse geri alım işlemi yapılmıştır. 

SAHOL….Şirketin Yönetim Kurulu'nun 09.11.2021 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında; 
Şirketin 09.02.2022 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 15,15 TL – 15,40 TL (ağırlıklı ortalama 15,31 TL) fiyat 
aralığından toplam 100.000 TL nominal değerli SAHOL payları geri alınmıştır. 

Bu işlemlerle birlikte, 09.02.2022 tarihi itibarıyla geri alınan payların toplam nominal değeri 22.135.000 TL olup, bu 
payların sermayeye oranı %1,0848'e ulaşmıştır. 
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VAKBN... Tahsisli ve Nakdi Sermaye Artırımı Hk. 

“Bankamız Yönetim Kurulunun 9 Şubat 2022 tarihli toplantısında Bankamız sermayesinin kayıtlı sermaye tavanı 
dâhilinde tahsisli olarak artırılmasına ilişkin aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

•  Bankamızın kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak kaydıyla, 3.905.622.489,96-TL 
(Üçmilyardokuzyüzbeşmilyonaltıyüzyirmiikibindörtyüzseksendokuz Türk Lirası Doksanaltı Kuruş) olan çıkarılmış 
sermayesinin, mevcut pay sahiplerinin rüçhan hakları tamamen kısıtlanarak, tahsisli ve nakden toplamda 
13.400.000.000,00.- TL (Onüçmilyardörtyüzmilyon Türk Lirası) toplam satış hasılatı elde edilecek şekilde Borsa 
Istanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine ilişkin Prosedürü çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatına göre 
hesaplanacak nominal sermaye tutarı kadar nakit sermaye artırımı yoluyla artırılması, 

•  Nakit olarak artırılacak sermayeyi temsil edecek her biri 0,01-TL (Bir kuruş) nominal değerli payların tamamının D 
grubu nama yazılı ve Borsa İstanbul A.Ş. ("Borsa İstanbul" veya "Borsa") nezdinde işlem gören nitelikte olması,   

•  İşbu sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek payların tamamının, Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") ilgili 
mevzuatı, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun ("BDDK") ilgili mevzuatı ve Borsa İstanbul'un Toptan Alış 
Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde, halka arz edilmeksizin tahsisli satış yöntemi ile Türkiye Varlık 
Fonu'na Borsa Istanbul'un toptan alış ve satış işlemi yoluyla satılması, bu amaçla SPK ve BDDK başvurularının 
yapılması, 

•  İşbu sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek her biri 0,01-TL (Bir kuruş) nominal değerli payların satış fiyatının, 
nominal değerden düşük olmayacak şekilde Borsa İstanbul Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedür çerçevesinde 
belirlenmesi ve bu doğrultuda artırılacak çıkarılmış sermaye tutarının tayin edilmesi, 

•  Tahsisli sermaye artırım işlemleri kapsamında Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin aracı kurum olarak 
belirlenmesi ve Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile sözleşme yapılması, 

•  Tahsisli sermaye artırımı kapsamında düzenlenecek ihraç belgesinin onaylanması için SPK'ya başvurulması, ihraç 
belgesinin SPK tarafından onaylanmasını takiben, Borsa İstanbul'a başvuruda bulunulması ve Borsa onayını takiben 
Borsa Istanbul pay piyasasında toptan alış satış işlemi yolu ile satılmasına, 

•  BDDK ve SPK'ya gerekli başvuruların yapılması, işlemle ilgili oluşabilecek hukuk, denetçi, SPK kurul kayıt ücreti, 
MKK ile ilgili ücretler ve diğer sair masraflar kapsamında tediyelerde bulunulabilmesi, 

•  SPK mevzuatı çerçevesinde hazırlanan sermaye artırımından elde edilen fonun kullanımına ilişkin raporun 
onaylanması ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda duyurulması, 

•  Sermaye artırım işlemlerinin gerçekleştirilmesi için SPK, Borsa İstanbul, T.C. Ticaret Bakanlığı, BDDK, Merkezi 
Kayıt Kuruluşu A.Ş., İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş., Ticaret Sicil Müdürlüğü, noterler ve diğer tüm kamu ile 
özel kurum ve kuruluşlar nezdinde yapılması gerekli her türlü başvurunun yapılması, bildirim, yazışma ve benzeri bilgi 
ve belge tanzimi, imzası, ilgili kurumlar tarafından talep edilebilecek ek bilgi ve belge de dahil olmak üzere söz konusu 
bilgi ve belgelerin takibi ve tekemmülü, ilgili makam ve dairelerdeki usul ve işlemlerin ifası, Bankamızın Kamuyu 
Aydınlatma Platformu'nda yapması gereken açıklamalar için gerekli tüm işlemler de dahil olacak şekilde diğer tüm iş 
ve işlemlerin gerçekleştirilmesi ve nihai pay satış fiyatının Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine ilişkin 
Prosedürü çerçevesinde tespiti, ile bu karar kapsamında yürütülecek her türlü iş ve işlemin yapılması konusunda 
Bankamız Genel Müdürlüğünün yetkilendirilmesine karar verilmiştir.” 

 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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HALKB…Tahsisli Sermaye Artırımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı Hakkında 

Bankamız Yönetim Kurulu'nun 09.02.2022 tarihli Toplantısı'nda,Bankanın10.000.000.000.-TL'lik kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde kalmak kaydıyla, her biri 0,01 TL nominal değerde paylardan oluşan toplam 2.473.776.223,78 TL olan 
çıkarılmış sermayesinin, VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 13 üncü maddesinde belirtilen "tahsisli satış" yöntemi ile mevcut 
tüm ortakların rüçhan haklarının tamamen kısıtlanarak, nakit sermaye artırımı yoluyla toplam satış hasılatı 
13.400.000.000.-TL olacak şekilde, Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde 
belirlenecek pay satış fiyatına göre hesaplanacak toplam nominal sermaye tutarı kadar artırılmasına, 

  Artırılan sermaye tutarını temsil edecek payların tamamının halka arz edilmeksizin tahsisli satış yöntemi ile Banka 
hissedarlarından Türkiye Varlık Fonu'na Borsa İstanbul A.Ş. pay piyasasında toptan alış satış işlemi yolu ile satılmasına, 
bu amaçla düzenlenecek ihraç belgesinin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına,  

  İşbu sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek, toplam satış hasılat tutarı 13.400.000.000.-TL'ye karşılık gelecek fonun 
nominal sermaye bedeline denk gelecek paylarının imtiyazsız ve borsada işlem görebilir nitelikte olmasına,  

  İşbu sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek her biri 0,01-TL (Bir kuruş) nominal değerli payların satış fiyatının, 
nominal değerden düşük olmayacak şekilde Borsa İstanbul A.Ş'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü 
çerçevesinde belirlenmesine ve bu doğrultuda artırılacak çıkarılmış sermaye tutarının tayin edilmesine, 

İhraç belgesinin Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmasını takiben ihraç edilecek payların ilgili mevzuatta 
belirlenen sürelerde satılması hususunda Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile sözleşme imzalanmasına, Sermaye 
artırım işlemlerinin gerçekleştirilmesi, gerekli izinlerin alınması, işlemlerin ifası ve başvuru işlemlerinin tamamlanması 
için her türlü merci ve kurumlara gerekli başvuruların ve bildirimlerin yapılması, Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış 
İşlemlerine İlişkin Prosedürü düzenlemeleri çerçevesinde gerçekleşecek nihai satış işlem fiyatının belirlenmesi ile ilgili 
olarak Bankamız Finansal Yönetim ve Planlama Genel Müdür Yardımcılığı'nın yetkilendirilmesine, Pay Tebliği'nin 33 
üncü maddesi uyarınca hazırlanan sermaye artırımından elde edilecek fonların kullanımına ilişkin Rapor'un kabul 
edilmesine, Karar verilmiştir. 

BUCIM…Bedelli Sermaye Artırımına İlişkin Rüçhan Hakkı Kullanım Tarihleri 

- Şirketin mevcut pay sahiplerinin bedelli sermaye artırımı yoluyla çıkarılacak payları, sahip oldukları payları oranında 
ve nominal bedel üzerinden 15.02.2022 ile 01.03.2022 tarihleri arasında 15 gün süreyle alma hakkı bulunmaktadır. Yeni 
pay alma haklarının kullanımında, 1 TL nominal değere denk (1 lot/100 adet pay) pay için 1 Türk Lirası'ndan satışa arz 
edilecektir. 

- Yeni pay alma haklarını kullanmak isteyen ortaklarımız yatırım hesaplarının bulunduğu aracı kurumlara başvurarak 
yeni pay alma bedellerini yatıracaklardır. Pay bedelleri İş Bankası.,Bursa Kurumsal Şube nezdinde münhasıran bu 
sermaye artırımında kullanılmak üzere açılan IBAN: TR58 0006 4000 0012 1990 0171 60 no'lu "özel" hesaba aktarılmak 
üzere tam ve nakit olarak aracı kurumlar nezdindeki yatırım hesaplarına yatırılacaktır. 

-İhraç edilecek paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde MKK tarafından hak sahipleri bazında kayden izlenecek olup, 
payların fiziki teslimi yapılmayacaktır. Kaydi paylar hak kullanım süresi boyunca hak kullanımını takiben MKK 
düzenlemeleri çerçevesinde kayden teslim edilecektir. 

- Bu sermaye artırımında yeni pay alma hakkını kullanmak istemeyen ortaklarımız bu haklarını yeni pay alma hakkı 
süresi içinde satabilirler.Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan paylar "Borsa'da Satış" yöntemi 
kullanarak 2 iş günü süreyle, nominal bedelin altında olmamak kaydıyla, BİAŞ Birincil Piyasa'da oluşacak fiyattan halka 
arz edilecektir. Satışa sunulacak payların tamamının satışının 2 iş gününden önce tamamlanması durumunda satış 
sona erdirilecektir. 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

(VBTS) kapsamında MANAS.E payları 10/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 
09/03/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem 
görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin 
kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin 
yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını 
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında 
önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt 
takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
(VBTS) kapsamında LUKSK.E payları 10/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 
09/03/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu 
edilemeyecektir. 

 

Yatırımcı Bazında Tedbir Uygulanması 

Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. 
maddesi çerçevesinde, CEO Event Medya A.Ş. (CEOEM), Mega Polietilen Köpük 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. (MEGAP) ve Creditwest Faktoring A.Ş. (CRDFA) paylarının 
piyasasında Yönerge'nin 6. maddesinde belirtilen emir ve işlemleri nedeniyle aşağıda 
adı belirtilen yatırımcı hakkında Borsamız Pay Piyasası'ndaki emir ve işlemlerine 
yönelik olarak 10/02/2022 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Açığa Satış ve Kredili İşlem 
Yasağı", "Brüt Takas" ve "İnternetten Emir İletilmesinin Kısıtlanması" tedbirleri 
uygulanacaktır. Tedbirin uygulanacağı son tarih 09/03/2022'dir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
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Yatırımcı Bazında Tedbir Uygulanması 

Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri 
Yönergesi'nin 5. maddesi çerçevesinde, Deniz Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 
A.Ş. (DZGYO) payının piyasasında Yönerge'nin 6. maddesinde belirtilen emir ve 
işlemleri nedeniyle aşağıda adı belirtilen yatırımcılar hakkında Borsamız Pay 
Piyasası'ndaki emir ve işlemlerine yönelik olarak 10/02/2022 tarihinden itibaren 

1 ay süreyle "Açığa Satış ve Kredili İşlem Yasağı", "Brüt Takas" ve "İnternetten 
Emir İletilmesinin Kısıtlanması" önleyici tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin 

uygulanacağı son tarih 09/03/2022'dir. 
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BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

MARKA 15.02.2022 14:00 Arts Hotel Halaskargazi Caddesi No:1 Harbiye 5

FENER 18.02.2022 14:00
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı, Recep Peker Caddesi, 1907 Tribünü,

Kızıltoprak, Kadıköy, İstanbul 8

RHEAG 22.02.2022 11:00
CP Ankara Hotel, Gazi Mah. Mevlana Bulvarı No:2/F 06630 

Yenimahalle/Ankara
12

AKFGY 28.02.2022 13:00
Levent Loft Binası, Büyükdere Caddesi, No: 201 C Blok Kat: 8 Levent 

İstanbul 18

IZTAR 04.03.2022 10:00  Dolapdere Caddesi No:163/1 34375 Harbiye Şişli / İstanbul 22

SANEL 08.03.2022 15:00
Workinton, İçerenköy, E-5 Yanyolu, Umut Sok. AND Binası 10-12, T 10A

numaralı salon 34752 Kozyatağı – Ataşehir İstanbul 26

ULAS 08.03.2022 10:00 Aşağı Öveçler Mahallesi 1330 Sokak 1042. Cadde No:3/4 26

BRKO 15.03.2022 14:00
Paşabahçe Mahallesi, Barbaros Cad. Burunbahçe Ağaçlık Mesire Yeri No: 

18 Beykoz / İstanbul 33

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 10.02.2022
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından 
bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif 
içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve 
eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini 

temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi 
olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve 
diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş 
fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 

 

 

 

Çekince 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr

